(*) p. 96. (†) Vide Indicem in voce Fontes.

sontem, & fontem speculorum, & fontem characterum insidentem ignotis syntheatibus, & fontanarum altitudines Apollinis, Osfridis & Herae. Aiant quoque esse materiales fontes centrorum, & elementorum; somniorum Zonam, & fontanam animam.

Post Fontes, ait Psellus, sunt Hyperarchii. Anonymus plenius: post fontes dicunt esse principia, nam fontes sunt magis principales (ἀρχαίτεραι) quam principia. Hec nomina fontium & principiorum frequenta apud Dionysium Areopagitam occurunt; imo in tertia Triade principia colligat, post quia Archangeli recenset.

Principiorum autem animalia gigantinum (verba sunt Anonymi sequentia) summu vocatur Hecate; medium Animam principalis; fundus Virtus principialis,

Hec videtur esse Hecate, quam Psellus ait creditam à Chaldaic fontem Angelorum, Daemonum, Animarum & Naturarum. Hanc eadem designat oraculum:

Anom. σὸν λαύδον Εὐάρτην αὔρην πέλα πονή.

in sinistris Hecates lateribus fons est virtutis &c. Chaldae, ait (a) Psellus, Hecaten existimant Deam, que medium ducit ordinem, & que veluti centrum tenet omnium Potestiarum. In destris ejus partibus, collocant fontem animarum; in sinistris, fontem bonorum. Et aiant fontem quidem animarum paratum esse ad procreationis. Fons vero virtutum intra fines manet sua essentia, & que quasi virgo intacta. Eam quam habet firmatatem

(1) pag. 98.

Lib. I. DE CHALDAIS. Sec. II. 203
tatem & immobilitatem ab Amictis Potestis defundit, & que virginali cingulo ornatus. Quæ hic a Psello vocantur fontes animarum & fontes virtutis ab Anonymo δέκατη ψυχὴ τῷ πνεύματι di-
cuntur.

C A P U T VIII.

Dii Azoni & Zonei.

POST Hyperarchios, ex Pselli sententia, sunt Azoni. Apud illos, ait Anonymus, sunt & Hecatae illæzori (fine zona) ut Chaldaica τερασθίαι, νωναι, & εκκλογαι. Dii sine zona eis dicuntur (?) Sarapis, & Dionysius, & Osfridis catena, ut & Apollinis. Azoni autem vocantur, qui liberè exercitare potestem suam in zonis, sicutque colligunt supra conspicuos Deos. Hi Dii conspicui sunt Cœli & Planetæ, fortasse ejusdem generis ac Mentes, à quibus sphaeras circummagi putant Peripatetic. Ubi hic dicit Anonymus ἵπορεῖται ejusmodi Naturas: ita Dionysius secundam tertiam Hierarchia vocat τὰ ἀγέλαι τετραετίαι.

Zoneis (quibus adtributa est zona) sequuntur, ut ait Psellus. Hi sunt, Anonymo auctore, qui zonas in celo non libere (lego ἄνοντες) circumvolvunt, & que hic sunt administrant. Est enim apud eos genus Deorum Zonorum, cui adtributa sunt sensibili mundi partes, & quod cingit divisiones, forte acceptas, circa materiam locum.